wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia Alberta Żarłoka 

prowadzącego działalność gospodarczą pod firmą Albert Żarłok Firma Usługowa 

"ALFA", Andrzeja Żarłoka prowadzącego działalność gospodarczą pod firmą 

Andrzej Żarłok Przedsiębiorstwo Usługowe POP kwoty 13 500 zł 00 gr (trzynaście 

tysięcy pięćset złotych zero groszy) stanowiącej 90% uiszczonego wpisu od 

odwołania. 

KIO 4975/24 

1. umorzyć postępowanie odwoławcze 

2. nakazać zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz 

wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia Alberta Żarłoka 

prowadzącego działalność gospodarczą pod firmą Albert Żarłok Firma Usługowa 

"ALFA", Andrzeja Żarłoka prowadzącego działalność gospodarczą pod firmą 

Andrzej Żarłok Przedsiębiorstwo Usługowe POP kwoty 13 500 zł 00 gr (trzynaście 

tysięcy pięćset złotych zero groszy) stanowiącej 90% uiszczonego wpisu od 

odwołania.